Shipper:
Address:

Supplier Code:

Bill To:

Deliver To:

Incoterms Z010:

Port of Departure:

¢ C
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GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

SALES INVOICE

\ P oY%

No. 28 Heshun Da Road, Lishui Town, Nanhai, Foshan City, Guangdong, 528241, China

GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

91020891

GETRAG S.p.A. Via dei Ciclamini, 4, 70026 Modugno (Bari), Italy

Invoice Date:

Invoice Number:

SA#

Release Date:
Call off Date:
No. of Call off

DAVIDE RUGGERO SVEVATRANS VIA DEI GERANI 5 70026 MODUGNO BARI PHONE:+39 0805382526

DAP Stante Logistics Bonded Warehouse in Modugno (BA) - Italy

Shenzhen, China Port of Destination:

UNIT PRICE
(EUR / PC)

Package
(Pallet)

Getrag Group Number Part Number Description

2500518410 2500518410 Differential Case

TOTAL

INVOICE TOTAL

Seo9<LER),
Y

Quantity
(PC)

168

168

2018-2-28
WC2018030002
5500033445
2018-2-28
2018-3-5

18

Total >=._o:=.”
(EUR)

1092.00

1092.00

SAYS IN EURO ONE THOUSAND AND NINETY TWO CENTS ONLY.

. f Origin:  Chi
Jariff code: 87084099



Shipper:
Address:
Supplier Code:
Bill To:
Deliver To:
Incoterm:

Port of Departure:

2500518410

o L
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GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,.LTD

Packing List

Invoice Date:

Invoice Number:

SA#
Release Date:

Call off Date:
GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO. LTD No. of Call off

No. 28 Heshun Da Road, Lishui Town, Nanhai, Foshan City, Guangdong, 528241, Chir

91020891

GETRAG S.p.A. Via dei Ciclamini, 4, 70026 Modugno (Bari), Itah

DAVIDE RUGGERO SVEVATRANS VIA DEI GERANI 5 70026 MODUGNO BARI PHONE:+38 0805382526
DAP Stante Logistics Bonded Warehouse in Modugno (BA) - Iltaly

Shenzhen, China Port of Destination: Bari, Italy

2500518410

2018-2-28
WC2018030002
5500033445
2018-2-28

2018-3-5
18

Delivery To: Modugno (Bari), ltaly

r KGS) Gross

X grt
H

1
164.6




Mittente: Ragione sociale, demicilio o residenza, Partita VA

Documento di trasporte (D.PR.
472/96 comma 3)

cio

VIA DEl GERANI NR. 4
70026 - MODUGNO (BA)

GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO., LTD
DDP NR. 13627N - STANTE LOGISTICS S.R.L.

Trasporto a mezzo
l:l Mittenta El Destinatario

Nurnerol__ WC 18 | Datal

D Vettora

05/03/2018

Destinatario, domicilio o residenza

GETRAG SPA - via dei Ciclamini, 4 - 70026 Modugno (BA)

Luogo di destinazione (se divarso dalla residenza del destinataric)

Causale del trasporto Foglio n.
vendita 1
DESCRIZIONE DE! BENI (Natura e qualita)
PALLET NR. REF. NR DESCRIZIONE M7 ENTRATA FATTURA PCS PESO LORDO lG)
W10069 2500518410 DIFFERENTIAL CASE 160K DEL 050212018 WC2013030002 168 188,00
Aspetto esteriore dei beni Numero colli Peso KG. Porto
AVISTA 1 188,00 [J France [x] Assegnato
Consegna a mezzo: Data Trasporto Cognome e nome del conducants
DITTENTE [:—d Destinatarie 0503/2018
Vattors, demicilio o residenza Data Trasporto Firma
06M372018 Buenh 3 gy |enp AS-E3ts1ieN
Annotazioni - variazioni T irma del ricéve!
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